[image: image1.png]

	UBND QUẬN GÒ VẤP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON MAI VÀNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 09/TB-MNMV
	Gò Vấp, ngày 05 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá và phân loại theo hiệu quả công việc đối với

công chức, viên chức, người lao động Quý IV/2023

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng sư phạm ngày 29/12/2023 về đánh giá và phân loại theo hiệu quả công việc đối với viên chức Quý IV/2023
Trường Mầm non Mai Vàng thông báo kết quả đánh giá và phân loại theo hiệu quả công việc đối với công chức viên chức Quý IV/2023 như sau:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	HĐSP đánh giá
	Ghi chú

	1.
	Bùi Thị Thúy Hà
	Hiệu trưởng
	HTTNV

	2.
	Huỳnh Thị Bích Phượng
	P. Hiệu trưởng
	HTTNV

	3.
	Nguyễn Thùy Trinh
	P. Hiệu trưởng
	HTTNV

	4.
	Nguyễn Thị Thùy Linh
	Giáo viên
	HTXSNV

	5.
	Nguyễn Thị Kiều Trinh
	Giáo viên
	HTXSNV

	6.
	Nguyễn Thị Quyết
	Giáo viên

	Nghỉ thai sản

	7.
	Trần Thị Ngọc Anh
	Giáo viên
	HTXSNV

	8.
	Ngô Thị Thùy Trang
	Giáo viên

Khối trưởng Mầm
	HTTNV

	9.
	Hà Thị Anh Đào
	Giáo viên

Khối trưởng Lá
	HTTNV

	10.
	Nguyễn Thị Toan
	Giáo viên
	HTXSNV

	11.
	Phan Thị Tuấn Anh
	Giáo viên
Khối trưởng Chồi
	HTTNV

	12.
	Trần Phan Nhân Tâm
	Giáo viên
	HTTNV

	13.
	Phan Minh Thục
	Giáo viên
	HTTNV

	14.
	Nguyễn Thị Kiều Hạnh
	Giáo viên
	HTTNV

	15.
	Ngũ Tố Linh
	Giáo viên
	HTXSNV

	16. B
	Bùi Vân Anh
	Giáo viên

Khối trưởng NT
	HTXSNV

	17.
	Nguyễn Thị Ngọc Yến
	Giáo viên
	HTTNV

	18.
	Võ Thị Ngọc Yến
	Giáo viên
	HTTNV

	19.
	Hà Thị Huyền Trang
	Giáo viên
	HTTNV

	20.
	Huỳnh Thanh Nhàn
	Giáo viên
	HTTNV

	21.
	Trần Chung Nguyên Hiền
	Giáo viên
	HTTNV

	22.
	Dương Thị Thúy Hằng
	Giáo viên
	HTTNV

	23.
	Bùi Thị Ý Diễm
	Giáo viên
	HTTNV

	24.
	Dương Thị Thu Thảo
	Giáo viên
	HTTNV

	25.
	Trần Minh Phúc
	Văn thư
Tổ trưởng VP
	HTTNV

	26.
	Trịnh Thị Huệ
	Kế toán

P. Tổ trưởng VP
	HTTNV

	Tổng hợp kết quả đánh giá, phân loại viên chức, người lao động Quý IV năm 2023

	Phân loại
	Quý IV/2023
(Tháng 10, 11, 12/2023)
	Tỉ lệ %

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	06
	24

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	19
	76

	Hoàn thành nhiệm vụ
	0

	Không hoàn thành nhiệm vụ
	0

	Không đánh giá
	0

Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá và phân loại theo hiệu quả công việc đối với viên chức Quý IV/2023. Trường Mầm non Mai Vàng thông báo đến toàn thể CB-GV-NV được biết./.

          HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thúy Hà
Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (b/c);

- BGH, TTCM;

- Cổng TTĐT và bản tin trường;

- lưu: VT.